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Toplantı Tarihi: 27 Şubat 2026 

Toplantı Konusu: Stratejik Planlar ve Eylem Planı Hazırlanması 
 

 

Gündem Maddeleri 

Toplantı gu ndemini oluşturan yapay zeka entegrasyonu, uluslararasılaşma, toplumsal 

katkı ve kadro planlaması gibi tu m temel başlıklar dog rultusunda, faku ltenin gelecek 

vizyonunu netleştirecek stratejik hedeflerin belirlenmesine ve bu hedeflere yo nelik somut 

adımları içeren detaylı bir eylem planının hazırlanmasına karar verilmiştir. Bu stratejik 

yol haritasının ve uygulama takviminin ivedilikle gu ncellenerek ilan edilmesi temel 

o ncelik olarak benimsenmiştir. 

 

Toplantı Özeti ve Tartışılan Konular 

Toplantının başlangıcında, faku ltenin gelecek vizyonunda yapay zeka araçlarının etik ve 

etkin kullanımının merkezi bir rol oynayacag ı vurgulanmıştır. Ö zellikle o g retmen 

adaylarının bu teknolojilere hakimiyeti ve o g rencilere yo nelik kişiselleştirilmiş o g renme 

platformlarının geliştirilmesi gereklilig i u zerinde durulmuştur. Uluslararasılaşma 

başlıg ında, Erasmus deg işim programında gelen o g renci sayısının yetersizlig i, ders 

denkliklerindeki sorunlara bag lanmış ve yabancı dilde seçmeli ders havuzu oluşturulması 

o nerilmiştir. 

Toplumsal katkı alanında ise Aile Akademisi ve Bilim-Sanat Ato lyesi gibi mevcut projelerin 

başarısı teyit edilirken, ko y okullarındaki o g rencilerin faku lteye erişimi konusundaki 

lojistik ve yasal riskler tartışılmıştır. Bu kapsamda, u niversitenin taşıma riski almaması 

ancak okulların kendi imkanlarıyla gelmeleri durumunda kapıların açık tutulması fikri 

benimsenmiştir. Akademik gelişim tarafında ise araştırmacıların BAP ve TU Bİ TAK gibi 

kaynaklara erişimini kolaylaştıracak bir bilgilendirme sisteminin eksiklig i ve 

disiplinlerarası çalışma gruplarının o nemi dile getirilmiştir. Son olarak, 2006'dan beri bazı 

bo lu mlere araştırma go revlisi alınamamasının yarattıg ı motivasyon kaybı ve kurumsal 

kapasite sorunları detaylandırılmıştır. 

 

Alınan Kararlar 

Toplantıda alınan kararlar dog rultusunda, eg itimde yapay zeka entegrasyonundan 

uluslararası iş birliklerine, toplumsal katkı projelerinden akademik kadro planlamasına 

kadar tu m başlıkları kapsayan kapsamlı bir stratejik plan taslag ı ve eylem planı 

hazırlanması temel o ncelik olarak belirlenmiştir. Belirlenen bu stratejik hedeflerin hayata 

geçirilmesi amacıyla, somut adımları ve uygulama takvimini içeren eylem planının 

gu ncellenerek faku lte web sayfasında ilan edilmesine ve su recin detaylandırılması için en 

kısa su rede yeniden toplanılmasına karar verilmiştir. 


